АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022 г.     № 31
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

С целью актуализации нормативно - правовой базы администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
- от 07.12.2020 г. № 96 «Об утверждении административного регламента административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения»;

- от 07.12.2020 г. № 97 «Об утверждении административного регламента административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения об использовании донного грунта, извлеченного при  проведении дноуглубительных и иных работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов для обеспечения муниципальных нужд или его использования в интересах заявителя».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского

сельского  поселения

Н.М. Бочаров